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Sivistyspalvelut
Perusopetus suomi

Tiedote monikielisten perheiden vanhemmille ja huoltajille

OPPILAAN OMAN ÄIDINKIELEN OPETUS ESI- JA PERUSOPETUKSESSA TAMPEREELLA

 Tampereen kaupungin perusopetus järjestää keskitetysti perusopetusta täydentävää oppilaan oman
äidinkielen tai ylläpitokielen opetusta esi- ja perusopetusikäisille monikielisille oppilaille. Opetusta on
tällä hetkellä yli 30 eri kielessä. Uusia kieliryhmiä voidaan perustaa ilmoittautumisten ja mahdollisuuksien
mukaan.

 Oman äidinkielen opetus on tarkoitettu ensisijaisesti tamperelaisille oppilaille, joiden äidinkieli tai kotikieli
on muu kuin suomi tai ruotsi. Vieraskuntalaisia oppilaita voi osallistua Tampereen ryhmiin kuntien
opetuksenjärjestäjien erillisen sopimuksen perusteella. Opetukseen voivat osallistua myös suomalaiset
paluumuuttajat, jotka ovat ulkomailla asuessaan hankkineet äidinkielen omaisen kielitaidon.

 Oman äidinkielen opetusta ei ole tarkoitettu aloittelijoille. Opettaja arvioi oppilaan kielitaidon tarvittaessa
ennen opetukseen ottamista. Oppilas ei voi saada tätä opetusta koulun opetuskielellä, jolla hän opiskelee
myös muita oppiaineita. Oppilas voi osallistua vain yhden oman äidinkielen opiskeluun.

 Opetusryhmässä täytyy olla vähintään kuusi perusopetuksen oppilasta. Useimmissa ryhmissä on natiivi
opettaja. Opetuksen valitseminen on vapaaehtoista, mutta jos oman äidinkielen opiskelu on aloitettu,
osallistuminen on sitovaa. Oppilas saa opiskelustaan erillisen todistuksen osallistuessaan säännöllisesti
työskentelyyn.

 Opetukseen osallistuminen edellyttää aina sähköistä ilmoittautumista. Ilmoittautumisajat ja -ohjeet
löytyvät Tampereen kaupungin perusopetuksen www-sivuilta.
(www.tampere.fi  hakusanoilla Tampere oma äidinkieli tai Tampere Native language)

 Opetus alkaa elokuun puolivälissä. Oman äidinkielen opettaja ilmoittaa opetuksen alkamisajan ja -paikan.
Opetuspaikkana voi olla muu kuin oppilaan oma koulu.  Vanhemmat huolehtivat lapsensa kuljetuksesta
oppitunneille ja kotiin. Oppitunnit ovat pääasiassa iltapäivällä koulupäivän jälkeen.

 Opetus on maksutonta ja sitä annetaan peruskoululaisille 2 oppituntia viikossa ja esiopetuksen oppilaille
 1 oppitunti viikossa.

 Opetus perustuu opetussuunnitelmaan, jonka tavoitteena on monipuolisen, käytännöllisen kielitaidon
hankkiminen sekä oman kielellisen ja kulttuurisen identiteetin tukeminen. Monipuolinen oman kielen
osaaminen tukee myös muiden kielten oppimista.

TERVETULOA MUKAAN OPISKELEMAAN OMAA ÄIDINKIELTÄ!
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